ИНФОРМАЦИОННЫЙ  ЛИСТ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРОСВЕТ

муниципального района Волжский Самарской области

                 Пятница 18 ноября  2011 года                                                                                                                                             №4

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРОСВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2011 г.  №40
О погашении дебиторской задолженности по коммунальным услугам

          В целях активизации работы участка МУП «Волжсксельхозэнерго» по снижению дебиторской задолженности за коммунальные услуги на территории сельского поселения Просвет, руководствуясь Уставом сельского поселения Просвет,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:

                1.Руководителю МУП «Волжсксельхозэнерго» (ВоронцоваА.Г.) (по согласованию) организовать работу коммунального сектора по приему денежных средств от населения в рабочие дни с 8.00 до 19.00 и в выходные дни с 9.00 до 12.00.

  2.Администрации сельского поселения (Воинов С.В.) организовать и провести разъяснительную работу среди населения по своевременной оплате коммунальных услуг в срок до 01.12.2011 г.

             3.Рекомендовать Рощинскому отделению полиции №48 О МВД по Волжскому району (Ботиров Т.Ф.) принять необходимые меры по обеспечению охраны общественного порядка и безопасности в период работы коммунального участка МУП «Волжсксельхозэнерго».

             4.Данное постановление опубликовать в газете «Просветские вести».

             5.Контроль за выполнением данного постановления возложить на директора МБУ «Просветское» Воинова С.В.

             6.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

С.И.Шевцов

Глава сельского поселения Просвет
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРОСВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2011 г. № 37
Об утверждении нового официального наименования, сокращённого наименования и устава в новой редакции Муниципального бюджетного учреждения культуры досугово-развлекательного центра «Просвет» сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области
В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения муниципальных учреждений», Уставом  сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области администрации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новое наименование:

муниципального учреждения культуры Досугово-развлекательного центра «Просвет» сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области в редакции: Муниципальное бюджетное учреждение культуры досугово-развлекательный центр «Просвет» сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области.

2.Утвердить сокращённое наименование:

Муниципального бюджетного учреждения культуры досугово-развлекательного центра «Просвет» сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области в редакции: МБУК «Просвет» с.п. Просвет.

3. Утвердить устав Муниципального бюджетного учреждения культуры досугово-развлекательного центра «Просвет» сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области (в новой редакции).

                  4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Просветские вести».

5.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 ноября 2011 г.
С.И. Шевцов

Глава сельского поселения Просвет
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРОСВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2011 г.  № 38

Об утверждении нового официального наименования, сокращённого наименования и устава в новой редакции муниципального бюджетного учреждения «Просветское» сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения муниципальных учреждений», Уставом  сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области администрации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить новое наименование:

муниципального учреждения «Просветское» сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области в редакции: Муниципальное бюджетное учреждение «Просветское» сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области.

            2. Утвердить сокращенное наименование муниципального бюджетного учреждения «Просветское» в редакции: МБУ « Просветское » с.п. Просвет.

            3. Утвердить устав муниципального бюджетного учреждения  «Просветское» сельского поселения Просвет   муниципального района Волжский Самарской области (в новой редакции).

            4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Просветские вести».

            5.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 ноября 2011 г.
С.И.Шевцов

Глава сельского поселения Просвет

	Учредитель –

Администрация

сельского поселения Просвет

муниципального района Волжский

Самарской области
	Главный редактор – Любовь Марина

Ответственный секретарь – Любовь Шевкун
	Адрес:

443526, Самарская область,

Волжский район, п. Просвет

ул. Самарская, д.13

Телефон (факс):8(846) 982-25-25
Тираж 200 экз.